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Ruta 4: Malaga — Guadalmar - Churriana— Alh. Torre - Colegio Pinar

Hora
07:25
07:29
07:34
07:38
07:40
07:50
08:00
08:05
08:08
08:11
08:14
08:15
08:20

y

colegio

El Pinar

1.- Vialia

2.- ¢/ Heroes de Sostoa

Descripcion

3.- Avda. Pacifico/carril de la Chupa

Poblacidn
Milaga
Malaga
Malaga

4.- Camino de la Térmica

5.- Hospital Quirdn

6.- Guadalmar

9.- Churriana (parada bus junto a correos)

Milaga
Malaga
Malaga

Churriana

8.- Casasblancas

9.-Lagar - Retamar

10.- Cortijos del Sol (Capellania)

Alh. Torre
Alh. Torre
Alh. Torre

11.- Rotonda Coviran

12.-La Torre

Colegio El Pinar

Alh. Torre
Alh. Torre
Alh. Torre

Coordenada X

36.71960336274454
36.706595400425854
36.694416504205684
36.68463151415697
36.684762543822266
36.66834577086857
36.66066913889353
36.660733687757705
36.66069567560595
36.66103343264299
36.66028184514396
36.660135786802705
36.66544130565204

iPINCHA AQUI PARA VER LA RUTA COMPLETA!

Coordenada Y

-4.412813186645508
-4.43714210002895
-4.44046676158905
-4.448935747218343
-4.457195028662682
-4.463362097740173
-4.498933553695679
-4.529896974563599
-4.534730315208435
-4.542760848999023
-4.558679759502411
-4.562177360057831
-4.5746684074401855


https://drive.google.com/file/d/1EijwP1k8JnmN5kcZgSD-kI1QMhWd-ygZ/view?usp=sharing
https://goo.gl/maps/2iVxqJUZFv52
https://goo.gl/maps/eK1aLjBd3QQ2
https://goo.gl/maps/gr1BmJKyxtD2
https://goo.gl/maps/ysmXMRdW6dx
https://goo.gl/maps/ATn7W8XWg9K2
https://goo.gl/maps/hCQ4BDgGpMx
https://goo.gl/maps/JE3sTyUZDqR2
https://goo.gl/maps/e5Bzm7gbtCL2
https://goo.gl/maps/kTFvsLy7s8p
https://goo.gl/maps/5ziHd4EUi8s
https://goo.gl/maps/kxukoyU3JUB2
https://goo.gl/maps/SDPZf69ZQKP2
https://goo.gl/maps/HqLML5GXHsJ2
http://www.colegioelpinar.com/
http://www.vazquezolmedo.com/

Hora
15:30
15:35
15:36
15:39
15:42
15:45
15:50
16:00
16:10
16:12
16:20
16:24
16:28

colegio

El Pinar

Colegio El Pinar

La Torre

Rotonda Coviran

Cortijos del Sol (Capellania)

Poblacion
Alh. Torre

Descripcion

Alh. Torre
Alh. Torre
Alh. Torre

Lagar - Retamar

Casasblancas

Churriana (frente a Correos)

Alh. Torre
Alh. Torre

Churriana

Guadalmar

Hospital Quirén

Camino de la Térmica

Malaga
Malaga
Madlaga

Avda. Pacifico/carril de la Chupa

Madlaga

c/Avala (Unicaja)

Explanada Estacidn (Vialia)

Malaga
Malaga

N

Ruta 4: Malaga — Guadalmar — Alh. Torre - Colegio Pinar

Coordenada X
36.66544130565204
36.66006345274797
36.660217295328806
36.66084664813977
36.660701413332404
36.660327566919605
36.661609
36.66834577086857
36.684742109736774
36.684612
36.69360784199468
36.705769137593514
36.712508

iPINCHA AQUI PARA VER LA RUTA COMPLETA!

Coordenada Y
-4.5746684074401855
-4.562108293175697
-4.558809846639633
-4.542288780212402
-4.534826874732971
-4.529196247458458
-4.505136
-4.463362097740173
-4.457144737243652
-4.448937
-4.440588802099228
-4.436163157224655
-4.430818


https://drive.google.com/file/d/1FqIhOeiKL7MqGQ6JUisJPfjojmumcETQ/view?usp=sharing
https://goo.gl/maps/M3S5VoJoW472
https://goo.gl/maps/trRQFWeZSoP2
https://goo.gl/maps/MEzPWnJfSco
https://goo.gl/maps/i5VDorDjL682
https://goo.gl/maps/jm3qEoXeYNT2
https://goo.gl/maps/AGwotDA1gZ32
https://goo.gl/maps/JL4qCsZDoMM2
https://goo.gl/maps/vwRguKcgGPp
https://goo.gl/maps/ysmXMRdW6dx
https://goo.gl/maps/Menx7t7rKCC2
https://goo.gl/maps/gqJ3Y9usxjr
https://goo.gl/maps/wS85e4Dfcur
http://www.colegioelpinar.com/
http://www.vazquezolmedo.com/

Hora
16:30
16:35
16:36
16:39
16:42
16:45
16:50
17:00
17:10
17:12
17:20
17:24
17:28

colegio

El Pinar

Colegio El Pinar

La Torre

Rotonda Coviran

Cortijos del Sol (Capellania)

Poblacion
Alh. Torre

Descripcion

Alh. Torre
Alh. Torre
Alh. Torre

Lagar - Retamar

Casasblancas

Churriana (frente a Correos)

Alh. Torre
Alh. Torre

Churriana

Guadalmar

Hospital Quirén

Camino de la Térmica

Malaga
Malaga
Madlaga

Avda. Pacifico/carril de la Chupa

Madlaga

c/Avala (Unicaja)

Explanada Estacidn (Vialia)

Malaga
Malaga

N

Ruta 4: Malaga — Guadalmar — Alh. Torre - Colegio Pinar

Coordenada X
36.66544130565204
36.66006345274797
36.660217295328806
36.66084664813977
36.660701413332404
36.660327566919605
36.661609
36.66834577086857
36.684742109736774
36.684612
36.69360784199468
36.705769137593514
36.712508

iPINCHA AQUI PARA VER LA RUTA COMPLETA!

Coordenada Y
-4.5746684074401855
-4.562108293175697
-4.558809846639633
-4.542288780212402
-4.534826874732971
-4.529196247458458
-4.505136
-4.463362097740173
-4.457144737243652
-4.448937
-4.440588802099228
-4.436163157224655
-4.430818


https://drive.google.com/file/d/1FqIhOeiKL7MqGQ6JUisJPfjojmumcETQ/view?usp=sharing
https://goo.gl/maps/M3S5VoJoW472
https://goo.gl/maps/trRQFWeZSoP2
https://goo.gl/maps/MEzPWnJfSco
https://goo.gl/maps/i5VDorDjL682
https://goo.gl/maps/jm3qEoXeYNT2
https://goo.gl/maps/AGwotDA1gZ32
https://goo.gl/maps/JL4qCsZDoMM2
https://goo.gl/maps/vwRguKcgGPp
https://goo.gl/maps/ysmXMRdW6dx
https://goo.gl/maps/Menx7t7rKCC2
https://goo.gl/maps/gqJ3Y9usxjr
http://www.colegioelpinar.com/
http://www.vazquezolmedo.com/
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